07 
PORTA LISA DE IMBUIA 
DE BOA QUALIDADE DE 

70X210 
UND R$ 111,37 R$ 47,10 

R$ 158,47 
28 

 R$ 1.318,80  

08 
PORTA LISA DE IMBUIA 
DE BOA QUALIDADE DE 

80X210 
UND R$ 106,30 R$ 47,10 

R$ 153,40 
100 

 R$ 4.710,00  

Total do aditivo: R$ 60.806,25 (Sessenta mil oitocentos e seis reais e vinte e cinco centavos). 

Valor do contrato após aditivo: R$ 1.842.465,79 (Um milhão oitocentos e quarenta e dois mil 
quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta e nove centavos). 
 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 11 de outubro de 2022. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho